

Date: 2nd December 2024
Our ref: FOI/24/013750/Q

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/013750/Q

I write in connection with your request for information dated 29/11/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Please can you provide high level answers to the following 3 questions:

- 1. Who is your current Body Worn Video supplier***
- 2. Approximately How Many Body Worn Cameras does your force use?***
- 3. When if your contract for Body Worn Video Cameras up for renew?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Question 1 – Axon.

Question 2 – Approx. 7,000.

Question 3 – December 2025 for hardware and February 2030 for software.